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APPALTO DEL SERVIZIO DI  GUARDIANIA,  SORVEGLIANZA,  ACCOGLIENZA E SUPPORTO
LOGISTICO PRESSO L'EDIFICIO FABER BOX

CHIARIMENTI

Aggiornati al 7 ottobre 2019

1. DOMANDA:
Si chiede di conoscere se il servizio è ad oggi già svolto da altro Istituto e nel caso conoscere in
forma anonima il n. di GPG impiegate, RAL, scatti, livelli, benefit e ogni dato utile a determinare il
costo del personale al fine di adempiere all'obbligo del c.d. cambio d'appalto a tutela dei livelli
occupazionali a cui siamo tenuti del ns. CCNL.

RISPOSTA:
Il servizio in oggetto non è attualmente svolto da alcun appaltatore, in quanto trattasi di servizio di
nuova istituzione

2. DOMANDA:
Si richiede se per lo svolgimento del servizio è richiesta l'osservanza di uno specifico CCNL e se è
previsto l'obbligo di assorbimento del personale della ditta uscente. In questo caso si richiede,
altresì, elenco unità e livello di inquadramento.

RISPOSTA:
Il servizio in oggetto non è attualmente svolto da alcun appaltatore, in quanto trattasi di servizio di
nuova istituzione

3. DOMANDA
Si chiede cortesemente se il Modello A2 (Attestazione di sopralluogo) venga fornito in sede di 
sopralluogo, in quanto, salvo errore, non sembra essere presente nella documentazione 
disponibile a portale. Si chiede inoltre se vi sia una scadenza per fissare l'appuntamento del 
sopralluogo. 

RISPOSTA:
Si conferma che il Modello A2 (Attestazione di sopralluogo) verrà fornito in sede di sopralluogo.
Si conferma, inoltre, che non vi è un termine per fissare l'appuntamento per il sopralluogo.

IL CAPO SERVIZIO
                         Patrizia Pellizzari


